
lips
Управление экономического развития и сельского хозяйства 

администрации Ординского муниципального округа

П Р И К А З

О предоставлении субсидии

В целях реализации муниципальной программы Ординского муниципального 
округа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ординском 
муниципальном округе», утвержденной постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 28.08.2019 №638, в соответствии с Порядком 
предоставления субсидий из бюджета Ординского муниципального округа на 
возмещение части транспортных расходов субъектам малого и среднего 
предпринимательства по доставке товаров первой необходимости в малонаселенные 
и отдаленные населенные пункты, утвержденным постановлением администрации 
Ординского муниципального округа Пермского края от 01.07.2021 № 809 и 
решением комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Ординского 
муниципального округа на возмещение части транспортных расходов субъектам 
малого и среднего предпринимательства по доставке товаров первой необходимости 
в малонаселенные и отдаленные населенные пункты от 10.08.2021 №1

1. Утвердить Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства 
участников отбора на предоставление субсидии на возмещение части транспортных 
расходов субъектам малого и среднего предпринимательства по доставке товаров 
первой необходимости в малонаселенные и отдаленные населенные пункты согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства 
признанных победителями, в отношении которых принято решение о 
предоставлении из бюджета Ординского муниципального округа в 2021 году 
субсидии на возмещение части транспортных расходов субъектам малого и среднего 
предпринимательства по доставке товаров первой необходимости в малонаселенные 
и отдаленные населенные пункты согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Подготовить Соглашение о предоставлении субсидии по форме, 
утвержденной приказом управления финансов администрации Ординского 
муниципального округа от 01.04.2020 №38.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления Е.Г. Старкова



Приложение 1
к приказу от / J .  $ f .

Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства участников 
отбора на предоставление субсидии на возмещение части транспортных 

расходов субъектам малого и среднего предпринимательства по доставке 
товаров первой необходимости в малонаселенные и отдаленные населенные

пункты

№пп Наименование предприятия ИНН

1 ООО «Хлеб» 5917004326



Приложение 2 
к приказу от /Я  У / '  Л У Л / № S ^

Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства признанных 
победителями, в отношении которых принято решение о предоставлении из 

бюджета Ординского муниципального округа в 2021 году субсидии на 
возмещение части транспортных расходов субъектам малого и среднего 

предпринимательства по доставке товаров первой необходимости в 
малонаселенные и отдаленные населенные пункты

№пп Наименование предприятия ИНН Размер субсидии, 
рублей

1 ООО «Хлеб» 5917004326 52960,00


